
PORTARIA Nº 050/2011/GBSES 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e, 
CONSIDERANDO a Portaria Nº 003/2009/GBSES, publicada no Diário Oficial do 

Estado de 09/01/2009, página 27, que designou servidores para compor a Central Estadual 
de Regulação de Alta Complexidade de Mato Grosso – CERAC. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Substituir servidor designado pela portaria acima em referência, conforme 

especificado abaixo: 
Excluir: ALAIDE RIBEIRO DE FIGUEIREDO 
Incluir: JULIANO ANDRÉ RIBEIRO DE PROENÇA 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá-MT, 29 de março de 2011 

 
  
 


